
 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 31.12.2015 №  787-п  

г. Южа 
 

о внесении изменений в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги  

«Исполнение запросов социально-правового характера», 

утвержденный постановлением администрации Южского 

муниципального района от 24.03.2011 г. № 124   

 

 

Руководствуясь статьёй 26 Федерального Закона от 01.12.2014 г.          

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи                             

с ратификацией Конвенции о правах инвалидов»,  и учитывая Протокол           

№ 1 от 02.10.2015 г. заседания комиссии при Правительстве Ивановской 

области по проведению административной реформы, Администрация 

Южского муниципального района  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Исполнение запросов социально-правового 

характера», утвержденный постановлением администрации Южского 

муниципального района от 24.03.2011 г. № 124  следующие изменения: 

 

1.1. Дополнить раздел 7 подпунктом 7.8.: «7.8. Для инвалидов 

колясочников вывешиваются специальные информационные стенды                               

о порядке предоставления муниципальных услуг».  

 

 1.2  Дополнить раздел 17 следующим абзацем:  

«Услуги могут быть предоставлены через многофункциональный центр», 

расположенный по адресу: 155630, Ивановская область, г. Южа, 

Глушицкий проезд, д. 4. 

 

График работы: 

Понедельник  08.00 – 17.10 

Вторник   08.00 – 17.10 

Среда   08.00 – 17.10 



Четверг   08.00 – 17.10 

Пятница   08.00 – 15.30 

Суббота   Выходной 

Воскресенье  Выходной 

 

Перерыв на обед  12.00 – 15.50 

 

Телефон: (49347) 2-09-43 

 

 

 3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании  

«Правовой Вестник Южского муниципального района». 
 

 

 

Глава Южского  

муниципального района                                       В. И. Мальцев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


